
1 
 

Warszawa dnia 17.07.2015 r. 
 

Ogłoszenie 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „druk, oprawę i dystrybucję kompletu materiałów do 
zbierania danych rachunkowych z gospodarstw rolnych”. 
 
 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa informuje, że na podstawie streszczenia 
i porównania złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „druk, oprawę i dystrybucję 
kompletu materiałów do zbierania danych rachunkowych z gospodarstw rolnych, jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 
 
Cena brutto 139 455,40 zł 
 

Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 
krótszym niż pięć dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Podstawa prawna: art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 
Ponadto Zamawiający  przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Otrzymana liczba punktów 
Kryterium cena 100% 

1 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

 
100,00 

2 
WYDAWNICTWO DRAGON Sp. z o. o. 
ul. Barlickiego 7, III p. 
43-300 Bielsko-Biała 

 
66,70 

3 

DRUKARNIA TINTA 
Zbigniew Szymański 
ul. Żwirki i Wigury 22 
13-200 Działdowo 

 
87,42 

4 
CENTRUM POLIGRAFII Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 53 
02-232 Warszawa 

 
63,43 

 



2 
 

Liczba ofert złożonych: 4 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 
 

 na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 08.07.2015 r. 
 na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 08.07.2015 r. 
 w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 08.07.2015 r. nr ogłoszenia 

169574-2015. 


